UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio. ij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Qui. Benedicamus dño et non plura. **H**ora etiam q nullius sancti comemorato ferialis peragitur in aduentu et in quadagesima nisi in missa tantum cum collecta excepta octaua sancti andree. **A**d i. ps. **D**eus in nomine **P**reces solite dicuntur cum ps. **M**iserere. **A**flexis genibus vsq. **G**loria pa. **S**icut **A**me alla. **V.** Dñe ds virtutu puertere nos. **E**t ostende facie tua. **D**ñe exaudi orationes meam. **D**ñs vobiscum **C**ollecta et cetera omnia p totu aduentu sicut heri. **A**d horis p tota ebdomada sicut heri. **A**d vs ps feriales cum suis añ **H**ymnus et p totu aduentu vt s. **S**up mag. añ. **A**ngelus dñi nunciavit marie et concepit de spiritu sancto alla. **P**reces minores vt s. **C**ollecta de dña. **P**ost pmu bn. **Q**uia. añ. sup mag. sonuit de dña non dicit suffragi. de dña. **D**um autem alijs ferijs non sonat de dña dicitur añ. **N**e timeas maria vt s. **V.** **A**ue maria gratia p. **C**ol. **D**eus qui de beate **D**e inde de sanctis añ. **V.** et collecta sicut in laudibus. **C**etera vide licet hym. ca. **V.** col. per totam hebdomada dicitur s. dñica **F**eria tertia **L**ectio prima. **S**i volueritis et audieritis me et bona terre comedetis quod si nolueritis et me ad

iracundiam preuocaueritis gladius deuorabit vos: quia os domini locutus est. **Q**uo facta est meretrix ciuitas fidelis plena iudicij. **I**usticia habitauit in ea: nunc autem homicida argentu tuu versum est in scoriam: vinum tuu mixtum est aqua. **V.** **R.** **S**aluatorem expectam vt s. **P**rinces tui in **L**ectio. ii. **F**ideles socij futuri. **O**mnes diligunt munera: sequitur retributiones. **P**upillo non iudicant et causa vidue non ingreditur ad illos propt hoc ait dominus ds exercituum fortis israhel. **H**eu ego consolabor super hostibus meis et vindicabor de inimicis meis. **H**ec. **R.** **A**udite verbum vt s. **L**ectio secunda. **E**t conuertam manu meam ad te: et excoquam ad purum scoriam tuam: et auferam omne stannu tuu: et restituam iudices tuos vt fuerunt prius et consiliarios tuos sicut antiquitus post hec vocaberis ciuitas iusti vrbs fidelis. **S**ion in iudicio redimetur et reducent eam in iusticia. **E**t conteret scelerosos et peccatores simul et qui dereliquerunt dñm. **C**onsumentur. **V.** **R.** **E**cce virgo vt supra. **S**uper benedic. añ. **Q**ue rite dñm dñi inueniri potest in uocate cum dum prope est alla **S**up mag. añ. **A**nteq conuenirent inuenta est maria bñs i